1

População: 36.464 habitantes
Distância de Porto Alegre: 526 Km
Área total: 1.297,922 Km2
Fundação em: 03 de junho de 1880

Estado do Rio Grande do Sul
Câmara Municipal de São Luiz Gonzaga
CNPJ – 93.592.384.0001-60
General Salvador Pinheiro Machado 1574
Fone/Fax: (55) 3352 8300
camaraslgonzaga@viacom.com.br

PORTARIA 31, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023.

A Presidente da Câmara Municipal de São Luiz Gonzaga, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o disposto nos artigos 12 e 13 da Lei n° 2.334/90,

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeada a seguinte candidata aprovada no Edital Concurso Público nº 01/2022,

classificação final disposta no Edital de Classificação e Homologação nº 11/2022:

AGENTE DE CONTABILIDADE

Nome  Nº da Inscrição  Classificação

CARLA ELISANGELA DA SILVA OLIVEIRA 1789971 2º lugar

Art. 2° - A candidata nomeada pela presente Portaria deverá tomar posse no prazo de 15

(quinze) dias, contados do dia 26 de dezembro de 2023, conforme Edital n.º 07/2023.

Parágrafo Único: O Edital n.º 07/2023, foi publicado no átrio da Câmara Municipal, no site:

www.camarasaoluizgonzaga.rs.gov.br e no Jornal Missioneiro do dia 22 de dezembro de 2023.

Art. 3° - A candidata nomeada, referida no Art. 1° deverá cumprir estágio probatório de 36 (trinta

e seis) meses, nos termos da legislação vigente.

Art. 4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de São Luiz Gonzaga, 22 de dezembro de 2023.

Registre e publique-se.

     Misael Porto Lubas                                                                                                   Roseli de Oliveira Grings
          1º Secretário                                                                                                         Presidente do Legislativo

NOMEIA APROVADA NO CONCURSO PÚBLICO 01/2022.

http://www.camarasaoluizgonzaga.rs.gov.br/